総務 24-001

2024 年 4 月 28 日
副会⻑ 殿
各役職 殿

きよみ野⻄⾃治会
会⻑ 鳥屋部政和

第 1 回役員会の開催について

この度、2024 年度きよみ野⻄⾃治会⻑に選任されました鳥屋部です。
先日はお忙しき折、「新旧役員の引継ぎ会」にご参加いただきありがとうございました。
掲題の役員会を下記の通り開催いたしたくご案内いたします。ご多忙中の折恐縮ですが、

ご参加のほどよろしくお願いいたします。

記

【開催日時・場所】
１. 日時： 2024 年 5 月 19 日（日）10:00〜12:00

 注）副会⻑、役職⻑、総務の⽅は 9 時にお集まりください。
役職⻑は事前ミーティング、総務は会場設営を行います。

２. 場所： 吉川市役所会議室（2 階 202 号室および 203 号室）

【 議   題 】
1. 会⻑ご挨拶

① 2024 年度の活動⽅針
② 引継事項や課題について

2. 各役職別のミーティング  【30 分】
引継ぎ事項、活動計画等について

3. 役職⻑から年間活動計画の報告 【40 分（各 5 分×8 役職）】
広報・環境・会計・防犯防災・地域支援・親睦・監事・総務

4. 各ブロック別のミーティング 【20 分】
活動計画等について

5. 次回の役員会のご案内

〈副会⻑、役職⻑、総務以外は解散〉

6. 役職⻑のミーティング  【20 分】
次回の議題についての打ち合わせ

総務 24-001

【配布資料について】

役員会で配布する資料等がありましたら、総務にて印刷することも可能です。
役員会の 8 日前（5/11(土)）までに総務・柏木までご連絡をいただくか、各役職にてご準
備をお願いします。（必要コピー部数：50 部）

【当日のお願い事項】

今回に限り、「第 21 回総会 議案書」を各自でご持参ください。

以上

《 会議室案内図 》

※ ご質問、ご連絡等ありましたら、総務役職⻑・柏木 弘治 までご連絡ください。
メールアドレス： kashiwagiku@gmail.com

閉庁時の 2 階会議室出入口